
EFETTURA MUNICIPAL DE PACAJÚS/CE I EXECUTIVO I DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 722/2024 - 22/02/2024 

• 

• 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - COMISSÃO DE PREGÃO AVISO DE LICITAÇÃO: 
2023.10.23.02-PERP/2024 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 05 de março 
de 2024, às 9:00h, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 
2023.10.23.02, com fins de REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS 
AQUISIÇÕES, VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, conforme especificações do edital 
disponível na Sede da Comissão e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, 
https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. Joana Maria Nogueira de Castro 
Falcão, Ordenadora de Despesas. Pacajus/CE, 21 de fevereiro de 2024. 

Assinado eletronicamente por: José Isaac Pedroza Araújo - CPF: —.903.523-** em 22/02/2024 16:52:14 - IP com n°: 192.168.10.115 

Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=756 


